



Ridskolornas Riksorganisation, RRO – ridskolornas branschorganisation som påverkar hästnäringen

Hästnäringen har under den senaste tiden figurerat i media. Vi har kunnat läsa om olika personer som råkat ut för hemska upplevelser när arbetsförhållanden inte fungerar som de ska. Hästnäringen har som helhet utmaningar i frågor som rör arbetsmiljö och andra arbetsförhållanden. Utmaningarna ser olika ut i olika delar av näringen. Ridskolor är en sektor där Ridskolornas Riksorganisation är den branschorganisation som representerar Sveriges ridskolor.

Ridskolornas Riksorganisation har som ändamål att tillvarata ridskolornas gemensamma intressen genom att påverka lagstiftare, påverka arbetsmarknadens parter och inte minst plocka upp de utmaningar och förutsättningar som Sveriges ridskolor har att hantera för att kunna bedriva en samhällsnyttig och sund ridskoleverksamhet. För att kunna bedriva en utveckling inom hästnäringen och ridskolesektorn är det viktigt att det finns en hög anslutning till kollektivavtal.

Ridskolor påverkar genom RRO:s representation i organisationer och myndigheter som hanterar arbetsmarknaden, utbildning samt ekonomi och hästhållning. RRO finns representerad i Almegas arbetsgrupp med representanter från både arbetsgivare och arbetstagare som har till uppgift att uppdatera, modernisera villkor och formuleringar i kollektivavtalet.

RRO finns även representerade i LRF häst, Skatteverkets Branschsamverkan Häst, Hästnäringens Nationella stiftelser (HNS), Hippologprogrammets branschråd, Vreta Yrkehögskolas ledningsgrupp, Hästnäringens Yrkesnämnd (HYN), Yrkesprovskommittén samt Hovslagarutbildningen på Flyinge, Strömsholm och Wången (Hov HRA).

HNS har just nu kampanjen "schysst stall!" där man utbildar och informerar om sexuella trakasserier och där du som arbetsgivare får verktyg för att arbeta förebyggande. <https://www.schysststall.se>

Kollegor behövs. Vår uppmaning till dig som ansvarar för att bedriva ridskoleverksamhet är, att redan idag bli medlem i RRO, för att kunna påverka förutsättningar och utbyta erfarenheter med kollegor. Anslut din ridskola: <https://rro.se/bli-medlem/>